
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 15.5.2024 

„Obnova vnějšího pláště objektu Masná 131, Český Krumlov“ 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění: 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Zhotovitel: 

VIDOX s.r.o. 

se sídlem U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 

IČO: 25160168 

zastoupený: Janem Kandlík, prokurista 

Oprávněná osoba: ve věcech smluvních -   Jan Kandlík, prokurista   

   ve věcech technických – Jan Říha, prokurista   

a 

Objednatel: 

Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o. 

se sídlem Masná 131, 381 01 Český Krumlov 

IČO: 42396182 

zastoupený: Janem Sommer a Ing. Petrem Kubal, jednatelé 

Oprávněná osoba: ve věcech smluvních:  Ing. Věra Sládková 

ve věcech technických:  Jan Sommer 

 

Článek I 

Předmět dodatku 

Dne 15. 5. 2024 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo ve 

věci realizace díla „Obnova vnějšího pláště objektu Masná 131, Český Krumlov“. 

Tento dodatek č. 1 upravuje smluvní cenu díla na základě změnových listů vzniklých v průběhu 

realizace zakázky. Rozpočet se změnovými listy ZL 01 a ZL 02 je nedílnou součástí tohoto 

dodatku jako příloha č. 1. 

Na základě skutečného rozsahu provedených prací a souhlasem obou smluvních stran se 

upravuje cena díla dle čl. 5 odst. 5.1 smlouvy o dílo podle následujících změnových listů takto: 

ZL Název změny Hodnota změny bez DPH (Kč) 

ZL 01 Okna – méněpráce -102 120,28 Kč  

ZL 02 Oprava fasády dvůr 335 871,23 Kč  
 Celkem změna ceny +233 750,95 Kč 

   



Článek II 

Nové znění článku 5.1 – Cena díla 

Původní cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 15.5.2024 činila: 

• Cena bez DPH:  4 518 444,34 Kč 

• DPH 21 %:  948 873,31 Kč 

• Celkem včetně DPH:  5 467 317,65 Kč 

 

Po zapracování změnových listů ZL 01 a ZL 02 se cena díla čl. 5.1 upravuje na: 

• Cena bez DPH:  4 752 195,29 Kč 

• DPH 21 %: 997 961,01 Kč 

• Celkem včetně DPH:  5 750 156,30 Kč 

 

V důsledku více prací dle ZL 02 se dále smluvní strany dohodly na doplnění termínu plnění 

této části díla -  opravy fasády dvůr. Čl. 4. Doba plnění odst. 4.1 se tak doplňuje takto: 

   

Dokončení prací – oprava fasády dvůr dle ZL 02: do 30.6.2025  

 

Článek III 

Závěrečná ust anovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

dvou. 

V Českém Krumlově dne 5.5.2025 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

………………………………………  ……………………………………… 

Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o. 

Jan Sommer       VIDOX s.r.o., Jan Říha, prokurista 

jednatel 

 

 

……………………………………… 

Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o. 

Ing. Petr Kubal 

jednatel 


